Jo 20 c

*no. fu amonia no
habet bndictio*

etiam in q̄ tolerancia. ab illo obtinere et iaculo statim.
paulatim reflectere cepit. et communis uictus dimittit.
et fere ad nichilum redactus fuit. Quo cognito pio
et benigno p̄sitor. qui salutem omnium interpalibus et spi-
ritualibus consulere et p̄uicere debet. celebrato cum
fratibus ex more conuentu. tanti seminarii sc̄palli
de medio tolle. diligentur curantur. habitusq; p̄p̄
reano et aliis maioribus utilibus et honesta relictione.
p̄t̄ p̄m̄e et annuaria. et alia que frequenter amonia
caritatis studio offerri solent. ad cotidianum adp̄na
p̄ntu. xii. marchas singulis mensibus clari constitui-
t. et sic imelior p̄fecturum sc̄dm̄ tēp̄s consistunt p̄-
miser. Et sic restituito exparte omnino rei detri-
mento. in m̄ et sc̄pallu q̄ cotidie futūna offendebat.
cordia. penitus cessauit. Era. o. c. xxxii. **De**

Ipsius et festiuitatis die. **claustrum consumato.**
iūq; totius archiep̄s auulēse ep̄m ut p̄dixim̄. d̄lec-
uit. et statim canonice imelior comitauit. cōsulta
p̄sentium ep̄oz diligentia. de claustrum i d̄uando et
consumato. concordatē et unanimes cū fr̄ib; suis de-
liberacionē habuit. Ip̄m nāq; op̄a. diu q̄z d̄i sc̄m
p̄uicere suscipiendū i iūcerat. s; aliis cāis in-
pedientibus. neglectū et inmissū fuit. Tūc autē p̄-
pensionem cum. et ampliori diligentia. eide op̄i iten-
tere querēs duob; fr̄ib; archidono. s. p. crescomz.
et cardinali d̄no. p. guntresinoriz. q̄z cōsilio et so-
licitudine fieret. uniuersi duēt̄ auctoritate iūce-
rit. Et ut tale cōsultū operis exhiberōne firmaret.
tōn̄ archiep̄s. ad ip̄s claustrum subrica. c. marchas
redaturū sc̄dm̄ disticta tēp̄is spacia. caritatis
studio p̄miser. ut q̄b; pollicitis. ne tanti op̄is di-
fferret̄ inceptū. xii. marchas simul tunc ip̄e
sentū nō distulit. **De restauracione ecclesie et canon-**

Notū omnibus et manifestū remoto ceptionis.
ambiguitatis sc̄pulo statim. op̄stella
na sedē ante ap̄lici corporis inuentionē. ap̄ inā
antiq̄uis fundata et constituta fuisse. s; p̄ q̄ gl̄io
assimū b̄ti iacobi corp̄. tēp̄rib; reuolunt̄ ep̄i
diuina p̄monstrante gr̄a inuentū fuit. p̄dicta se-
des que tūc tēp̄is h̄yrensis ap̄llabat̄. regis p̄-
uilegio. et tēp̄s cōsilio. et uniuersi p̄li assensū. ap̄
compstellā ubi p̄iosa repta fuerunt dragma. nō
i merito t̄nslata ē. facta ad ex cōmuni cōsulto se-
ris mutacione. ip̄i h̄yrensis ecclesie. tanti hono-
ris dignitate p̄uata. usq; ad successione tōm. v.
p̄mi archiep̄i. et religionis cultu penitus desler. et
interpalibus multū diminuta fuit. Intantū nāq;
p̄uicere angustia loci ip̄e decauit. q̄ pauca cl̄ici
ibite amozates. cl̄ical̄ officii penitus exptes. q̄
diagesimali solūm et d̄m̄ci aduent̄ tēp̄. uix et
paup̄ere uictū ammitt̄ habe p̄t̄ant. vōnō u ar-